附件10：

2018-2019学年优秀个人公示名单

根据《邵阳学院学生奖励办法》、《邵阳学院学生综合素质测评办法》和《关于评选2018-2019学年学校奖学金、优秀个人、先进集体和2019-2020学年学校助学金的通知》等有关文件精神，经音乐舞蹈学院学院评选推荐，拟授予庞斌斌等46名同学“三好学生”荣誉称号；王志琳等26名同学“优秀学生干部”荣誉称号；庞斌斌等162名学生获得优秀学生奖学金，其中甲等奖学金9名，乙等奖学金42名，丙等奖学金86名，院创新奖学金15名，校创业奖学金1名，院创业奖学金9名；周衡等86名同学获得单项奖。现将名单予以公示。

三好学生（  46  名）：

	高吴昊
	何丽静
	谢慧敏
	瞿雅香
	彭邓柯
	李溢前
	刘祎
	刘雅诗

	钟家贝
	赵琴琴
	王媛媛
	魏思羽
	郑成英
	邓迎新
	潘婷君
	贾松林

	范洋丽
	罗凌
	粟海莹
	童怡静
	张纬雪
	欧阳瑕
	冯思源
	马哲涵

	田翔飞
	史雅茹
	王 诚
	郑 娜
	黄 煜
	杨 洋
	[image: image1.png]

张道珏
	金晶

	胡杨玥
	陈淑悦
	张一淇
	王佳琪
	陶一帆
	刘欣欣
	郭 峰
	秦栋梁

	祝潇
	赖宇青
	李玉菲
	岳小雪
	王焕焕
	程思瑶

优秀学生干部 ( 26 名)：

	王志琳
	窦朋杉
	温世耀
	李巧莹
	张纬雪
	张 雨
	冯思源
	史海朋

	田翔飞
	钟家贝
	李元枝
	宋美君
	陈琳
	陶一帆
	刘健平
	金圣杰

	何丽静
	米永成
	詹文洁
	李 欣
	王 超
	王文瑜
	李 飞
	魏思羽

	李保龙
	李 旋

甲等奖学金（  9  名）：

	高吴昊
	何丽静
	谢慧敏
	瞿雅香
	彭邓柯
	李溢前
	刘祎
	刘雅诗

	钟家贝
	王青青

乙等奖学金（    42名）：

	赵琴琴
	王媛媛
	魏思羽
	郑成英
	邓迎新
	潘婷君
	贾松林
	范洋丽

	罗凌
	粟海莹
	童怡静
	张纬雪
	欧阳瑕
	冯思源
	马哲涵
	田翔飞

	史雅茹
	王 诚
	郑 娜
	黄 煜
	杨 洋
	[image: image2.png]

张道珏
	金晶
	彭悦琪

	胡杨玥
	陈淑悦
	姜菲菲
	张一淇
	王佳琪
	陶一帆
	刘欣欣
	郭 峰

	秦栋梁
	祝潇
	赖宇青
	李玉菲
	岳小雪
	张雪妮
	王焕焕
	张凯杰

	程思瑶
	王青青

丙等奖学金（   86 名）:

	刘钰洁
	杨婷
	蒙萌
	王志琳
	谷海潮
	高爽
	贾坤华
	黄旭林

	廖宁鹤
	温世耀
	周冰芳
	姜雅婧
	李少伟
	张平平
	金圣杰
	戴恬宇

	李如发
	孙 悦
	陈丽冰
	米永成
	姚 莲
	高佳依
	赵婉君
	陆姿颖

	钟萌
	易浩澜
	蒋佳威
	徐 阳
	熊子君
	陈思雨
	史海朋
	黄再媛

	王惠利
	洪鲁西
	徐 唱
	戴 贝
	石 宇
	王慧茹
	王璐瑶
	曾 慧

	高芳芳
	李元枝
	张天琳
	李兴龙
	詹文洁
	骆 芳
	李 欣
	何 洋

	杨雅琪
	高 阳
	唐 煜
	候雨欣
	许沁源
	党坤娣
	虞佩文
	王若楠

	周 讯
	徐灏波
	武晓伟
	王浩螳
	蒋灿波
	赵艳玲
	陈树红
	张熹瑶

	朱子贤
	蔡玉洁
	刘雅倩
	张 朔
	王文瑜
	沈文清
	朱芳雨
	胡蝶

	吴琳惠
	杨 蕊
	沈寅悦
	庞斌斌
	刘伟丽
	李登
	苏莉
	刘敏

	高雪
	张帅
	屠梦洁
	朱安娣
	吕佳念
	骆潇潇

校创新奖学金（  0 名）:

	无

院创新奖学金（    15名）:

	许 啸
	周玉洁
	刘 祎
	苏家欢
	庞斌斌
	温世耀
	金圣杰

	蒙 萌
	谢慧敏
	田翔飞
	秦栋梁
	赖宇青
	李兴龙

校创业奖学金（   1名）:

	金圣杰

院创业奖学金（   9名）:

	盖敬猛
	彭悦琪
	金圣杰
	温世耀
	庞斌斌
	金圣杰
	王 浩
	冯 然

	李 登

单项奖（    86名） ：

	周 衡
	尹西雷
	张 蕊
	胡 韧
	杨 婧
	潘婷君
	黄志文
	庞斌斌

	贾松林
	高吴昊
	温世耀
	郑成英
	范洋丽
	蒙 萌
	金圣杰
	王 艺

	饶子超
	卜天天
	李杰
	邓红鲜
	何彦颖
	温 繁
	郑梦婷
	梁运源

	韩 磊
	陈建敏
	冯飘柔
	黄 婧
	徐 阳
	吴育武
	任俊杰
	王 浩

	洪鲁西
	徐 唱
	田翔飞
	钟家贝
	马珍珍
	周 瑶
	李元枝
	王娟娟

	林欣茹
	詹文洁
	李兴龙
	黄 煜
	李 欣
	王鹏忠
	王曾锐
	张亚琦

	朱 晶
	张 将
	颉俊英
	朱丽方
	齐玉保
	李方圆
	孙 扬
	张亦驰

	王渡洋
	徐 蓉
	车冬菊
	蒋浩东
	涂佳悦
	刘 冰
	李朝辉
	季佳明

	蔡滢如
	莫明燃
	张 磊
	张津硕
	罗 灿
	李泉利
	谢颖婷
	瞿梦汐

	彭 君
	马 琼
	杨子豪
	郭浩楠
	张嘉瑞
	谷丽媛
	祝代洋
	黄 珍

	姚甜甜
	黄雅婷
	郭启敏
	金 研
	王 超
	李保龙

公示时间：2019年9月18日至9月20日。公示期间，若对以上同学有任何疑问，请直接向学生办公室反映，过期将不予受理。

 受理电话：13874263171
                                           音乐舞蹈学院学院
                                           2019年9月18日
1
1